
Contratos

Departamento Regional - SESI DR/TO

N° do Contrato
Data do Contrato/ 

Avença
Rateio Modalidade Categoria CNPJ Razão Social Vigência Valor Processo

Houve aditivo de 

preço?

Houve aditivo de 

prazo?

Houve alteração do 

objeto?
Observações 

Contrato original 25/05/2021 Não Pregão Presencial Aluguel de imóveis 39.808.849/0001-21 EMILDA PEREIRA DE SOUZA 5856108060412 meses 13.920,00 001/2021 Não Não Não

Contrato 01 15/09/2021 Não Pregão Eletrônico Compra de automóveis 17.224.448/0002-72 PRIVILLEGE DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA180 dias 424.500,00 003/2021 Não Não Não

Contrato 02 21/10/2021 Não Pregão Eletrônico Compra de automóveis 17.224.448/0002-72 PRIVILLEGE DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA180 dias 169.800,00 003/2021 Não Não Sim Alterou a cor do veículo.

Contrato original 06/08/2021 Não Carta Convite Serviços de obras / reformas / demolições 26.182.537/0001-03 LOCAÇÕES PALMARES LTDA180 dias 145.143,30 006/2021 Não Não Não

Contrato 01 23/11/2021 Não Pregão Eletrônico Compra de arquivos deslizantes 05.040.644/0001-27 LONDON ARQUIVOS E SISTEMAS LTDA180 dias 157.500,00 007/2021 Não Não Não

Contrato original 05/11/2021 Não Concorrência Serviços de obras / reformas / demolições 04.490.079/0001-37 CONSTRUTORA ACAUÃ LTDA180 dias 729.000,00 010/2021 Não Não Não

Contrato 01 06/12/2021 Não Pregão Presencial Compra de materiais de treinamento e qualificação 11.170.630/0001-20 SR SPORTS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA120 dias 118.478,60 012/2021 Não Não Não

Contrato 02 07/12/2021 Não Pregão Presencial Compra de materiais de treinamento e qualificação 22.009.329/0001-56 BRANAGO COMERCIO DE MÁQUINAS EIRELI ME120 dias 106.675,80 012/2021 Não Não Não

Contrato 01 16/12/2021 Não Pregão Presencial Compra de bens, suprimentos e serviços de informática 08.990.948/0001-43 K R P CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA12 meses 16.380,00 003/2021 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato original 20/09/2021 Sim - 50% SESI e 50% SENAIPregão Presencial Contratação de auditoria independente 03.061.922/0001-05 CONVICTA AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP21 meses 130.000,00 004/2021 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato original 30/07/2021 Sim - por demanda Adesão a ata da Concorrência nº 003/2019 SESI/SENAI-ROServiços de consultoria e assessoria 15.459.897/0001-93 GILVAN ALVES DE OLIVEIRA EPP12 meses 396.389,00 005/2021 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato 08/10/2021 Sim - por demanda Adesão a ata do Pregão Presencial nº PP000252019DR SESI – RS e SENAI - RSServiços de consultoria e assessoria 05.203.317/0001-49 SMART BUSINESS TECNOLOGIA LTDA12 meses 41.103,20 007/2021 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato original 05/11/2021 Sim -por demanda Pregão Presencial Serviços de vigilância eletrônica 02.851.222/0001-43 ORG SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA – ME12 meses 12.000,00 008/2021 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato nº 02 02/12/2021 Não Pregão Presencial Aquisição de bens, suprimentos e serviços de informática 14.268.740/0001-18 R LEITE SILVA EIRELI - ME120 dias 899.900,00 009/2021 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato original 01/12/2021 Sim - por demanda Pregão Presencial Contratação de plano de saúde 01.476.619/0001-30 UNIMED GURUPI – COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO12 meses 3.871.258,68 010/2021 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Contrato 15/12/2021 Sim- por demanda Adesão a Ata do Pregão Eletrônico Corporativo nº 002/2020 SESI/SENAI-DR/MGAquisição de software antivírus 42.832.691/0001-30 MICROHARD INFORMÁTICA LTDA-EPP12 meses 29.575,00 012/2021 Não Não Não Processo SESI/SENAI

Notas:

Transparência SESI


